
quinta-feira, 6 de abril de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00561 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ: 16.245.375/000151 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0405/2017 

 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0405/2017  

EM FAVOR DO CREDOR: MILSON OLIVEIRA SANTOS 
FILHO ME 

CNPJ/CPF: 04.608.289/0001-87 
 

OBJETO: EMPENHADO PARA PAGAMENTO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE MATERIAS 
HIDRAULICOS DIVERSOS, PARA SEREM UTILIZADOS NA MANUTENÇÃO DOS SISTEMAS DE 
ABASTECIMENTOS DE AGUA DA LOCALIDADE DE INGAZEIRA, ZONA RURAL, DESTE 
MUNICIPIO.   

 TOTAL: R$ 3.200,00 (TRÊS MIL E DUZENTOS REAIS) 

  
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL- SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 03/04/2017 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F0CF29A874E6DECF104DE7DC1F477C70



quinta-feira, 6 de abril de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00561 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Bonito

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ: 16.245.375/000151 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0408/2017 

 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0408/2017  

EM FAVOR DO CREDOR: LUCAS MACIEL GAMA-ME CNPJ/CPF: 19.740.098/0001-41 

OBJETO: EMPENHADO PARA PAGAMENTO REFERENTE AOS SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS 
NA REBOBINAGEM DE UMA GERADOR AMBOZZI DE 7,5CV, SERVIÇO DE MBUCHAMENTO DE 
UM MOTOS LEAO DE 5,5CV E CONSERTO DE UM BOMBEADOR 4R5 COM 15 ESTAGIOS, EM 
MANUTENÇÃO AOS SISTEMAS DE ABASTECIMENTOS DE AGUA DAS LOCALIDADES DE SANTA 
TEREZINHA, DORCINA PAULA E AGROPEVA, ZONA RURAL DESTE MUNICIPIO. 

 TOTAL: R$ 1.480,00 (HUM MIL QUATROCENTOS E OITENTA REAIS) 

  
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL- SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 03/04/2017 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F0CF29A874E6DECF104DE7DC1F477C70



quinta-feira, 6 de abril de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00561 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Bonito

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ: 16.245.375/000151 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0402/2017 

 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0402/2017  

EM FAVOR DO CREDOR: GILZA DO CARMO VIEIRA CNPJ/CPF: 019.440.715-20 
 

OBJETO: EMPENHADO PARA PAGAMENTO REFERENTE AOS SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS 
NO TRANSPORTE DE AGUA, PARA MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E 
SERVIÇOS URBANOS E RURAL DESTE MUNICIPIO. 

 TOTAL: R$ 3.750,00 (TRÊS MIL SETECENTOS E CINQUENTA REAIS) 

  
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL- SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 01/03/2017 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F0CF29A874E6DECF104DE7DC1F477C70



quinta-feira, 6 de abril de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00561 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Bonito

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ: 16.245.375/000151 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0404/2017 

 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0404/2017  

EM FAVOR DO CREDOR: JOSE MARIA PREDERIGO-ME CNPJ/CPF: 40.525.081/0001-68 
 

OBJETO: EMPENHADO PARA PAGAMENTO REFERENTE A DESPESAS COM REFEIÇÕES PARA 
FUNCIONARIOS, A SERVIÇO DESTA PREFEITURA, NESTE MUNICIPIO.   

 TOTAL: R$ 1.978,00 (HUM MIL NOVECENTOS E SETENTA E OITO REAIS) 

  
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL- SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 03/04/2017 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F0CF29A874E6DECF104DE7DC1F477C70


		2017-04-06T16:56:02-0300




